ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О ХОДЕ ИСПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА № 214

«О ПЛАТЕ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ

РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ»

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию

о ходе исполнения решения Вологодской городской Думы от 23 декабря 2009 года

№ 214 «О плате за размещение и эксплуатацию рекламных конструкций», на

основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о ходе

исполнения решения Вологодской городской Думы от 23 декабря 2009 года № 214

«О плате за размещение и эксплуатацию рекламных конструкций».

Председатель

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов

г. Вологда

28 июня 2012 года

№ 1198

Принято Вологодской городской Думой

28 июня 2012 года